

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby

**Název zakázky: „Oprava traťového úseku Kostelec u
Jihlavy - Slavonice“**

Čl. 1. Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno, na základě pověření č.
2707 ze dne 07. 05. 2019

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-3281/2019**

a

Společnost: Kostelec-Slavonice

Vedoucí společník:

SEŽEV-REKO, a.s.

se sídlem: Jarní 1116/50, 614 00 Brno-Maloměřice

IČO: 469 04 859 , DIČ: CZ469 04 859

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka B 4785

bank. spojení: [REDACTED]

zastoupena: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva

Korespondenční adresa:

SEŽEV-REKO, a.s.

Jarní 1116/50

614 00 Brno-Maloměřice

číslo smlouvy: **219 009**

Člen společnosti:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 609 32 171, DIČ: CZ609 32 171

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka B 2487

bank. spojení: ČSOB a.s., Havlíčkův Brod, [REDACTED]

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

Na základě Smlouvy o společnosti ze dne 12.08.2019 jsou výše uvedení společníci sdruženi do společnosti s názvem „Kostelec-Slavonice“, za níž jedná jako vedoucí společník SEŽEV-REKO, a.s., zastoupená: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva. Předmětná Smlouva o společnosti byla poskytnuta objednateli spolu s nabídkou.

(dále jen „Zhotovitel“)

výše uvedené smluvní strany uzavírají tento

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby

Čl. 2. Změna smlouvy

Z důvodu změny rozsahu prací, viz příloha - Změnový list stavby, se smluvní strany dohodly, že dosavadní ustanovení smlouvy o dílo **Čl. 3. - Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy, bod 3.3** se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 69 887 776,05 Kč

slovy: šedesátdevětmilionůosmsetosmdesátsedmtisícšedmdesátšestkorun českýchpěthaléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy a v příloze Dodatku č. 2 této Smlouvy.

Čl. 3. Závěrečná ustanovení

V ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává smlouva o dílo č. **E639-S-3281/2019**, ve znění Dodatku č. 1, beze změn.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha - Změnový list stavby.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Příloha: Změnový list stavby

Objednatel:
Správa železnic,
státní organizace

Zhotovitel:
Společnost „Kostelec-Slavonice“


Za vedoucího společnosti:
SEŽEV-REKO, a.s.

V Brně dne 28.4.2020

V Brně dne 17.04.2020

.....
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Ing. Josef Re
předseda pře
avenstva


 **Správa železnic**
státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 26, 611 43 Brno
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
[12]

SEŽEV - REKO, a.s.
rekonstrukce a opravy železnic
Jarní 1116/50, 614 00 Brno-Maloměřice
IČ: 46904859 * DIČ: CZ46904859

-27-

Za společnosti:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

V Havlíčkově Brodě dne 10.4.2020

.....
Petr Suchý
předseda představenstva
 **Chládek a Tintěra**
Havlíčkův Brod,
a.s.
IČ: 609 32 171 DIČ: CZ60932171
Průmyslová 541
P.O. box 10, 580 01
Havlíčkův Brod
tel./fax: 569 400 500
telefon: 569 425 220
telefon: 569 422 394

Rekapitulace objektů stavby - změnový list

Stavba: Oprava koleje v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., OŘ Brno

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Místo: Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Zpracoval: DMC Havlíčkův Brod, [REDACTED]

Datum: 10.12.2019

Objekt	Zakázka	Celková cena	Cena změny	Cena po změně
SO 01	Železniční svršek a spodek	53 537 154,79	1 074 816,51	54 611 971,30
SO 02	Přejezdy a přechody	2 932 729,70	-1 075 929,26	1 856 800,44
SO 02.1	Přejezd v km 43,726 (P6448)	469 156,41	-222 513,32	246 643,09
SO 02.2	Přejezd v km 44,182 (P6449)	645 946,18	-214 927,52	431 018,66
SO 02.3	Přejezd v km 44,792 (P6450)	465 150,01	-221 548,48	243 601,53
SO 02.4	Přejezd v km 47,310 (P6452)	640 117,07	-213 482,14	426 634,93
SO 02.5	Přejezd v km 49,065 (P6454)	712 360,03	-203 457,80	508 902,23
Celkem		56 469 884,49	-1 112,75	56 468 771,75

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava koleje v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Objekt: SO 02.1 - Přejezd v km 43,726 (P6448)

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., OR Brno

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Místo: Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Zpracoval: DMC Havlíčkův Brod, [REDACTED]

Datum: 10.12.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Změna množství	Cena změny	Cena po změně
HSV Práce a dodávky HSV						391 933,36		-218 412,90	173 520,46
5 Komunikace pozemní						391 933,36		-218 412,90	173 520,46
1	5905023030	Úprava povrchu stezky rozproštěním štěrkdrtě přes 5 do 10 cm	m2	2,920	17,50	51,10		0,00	51,10
2	5955101070	Kamenivo drcené recyklované štěrkdrt' frakce 0/22	t	0,569	363,00	206,55		0,00	206,55
3	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	5,400	6 080,00	32 832,00	-5,400	-32 832,00	0,00
4	5963101005	Přejezd celopryžový pro nezatížené komunikace	m	5,400	41 975,00	226 665,00	-5,400	-226 665,00	0,00
5	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	1,080	2 438,00	2 633,04	-1,080	-2 633,04	0,00
6	5913130010	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnější ochranný trámec	kus	8,400	267,00	2 242,80		0,00	2 242,80
7	5913130020	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní ochranný trámec	kus	8,400	321,00	2 696,40		0,00	2 696,40
8	5913130030	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel	kus	4,000	479,00	1 916,00		0,00	1 916,00
9	5913130040	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely náběhový klín	kus	2,000	110,00	220,00		0,00	220,00
10	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	36,500	1 875,00	68 437,50	17,280	32 400,00	100 837,50
11	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	3,212	2 800,00	8 993,60	1,521	4 257,79	13 251,39
12	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	5,621	2 363,00	13 282,42	2,661	6 288,23	19 570,65
13	596631460R1	Asfalt silniční pro spojovací a infiltrační postřik	t	0,062	26 250,00	1 627,50	0,029	771,12	2 398,62
14	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	100,000	169,00	16 900,00		0,00	16 900,00
15	5955101020	Kamenivo drcené štěrkdrt' frakce 0/32	t	29,250	341,00	9 974,25		0,00	9 974,25
16	5915010020	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodku II. třídy	m3	5,200	626,00	3 255,20		0,00	3 255,20

OST Ostatní

77 223,05

-4 100,42

73 122,63

17	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	21,887	602,00	13 175,97	4,211	2 535,10	15 711,07
18	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km	t	29,819	1 066,00	31 787,05		0,00	31 787,05
19	9902200800	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km	t	5,184	2 048,00	10 616,83	-3,240	-6 635,52	3 981,31
20	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 480,00	6 480,00		0,00	6 480,00
21	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	10,400	1 134,00	11 793,60		0,00	11 793,60
22	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	0,504	4 160,00	2 096,64		0,00	2 096,64
23	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,440	884,00	1 272,96		0,00	1 272,96

Celkem

469 156,41

-222 513,32

246 643,09

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava koleje v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Objekt: SO 02.2 - Přejezd v km 44,182 (P6449)

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., OŘ Brno

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Místo: Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Zpracoval: DMC Havlíčkův Brod, [REDACTED]

Datum: 10.12.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Změna množství	Cena změny	Cena po změně
HSV		Práce a dodávky HSV				514 591,17		-210 747,88	303 843,29
5		Komunikace pozemní				514 591,17		-210 747,88	303 843,29
1	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 5 do 10 cm	m2	2,920	17,50	51,10		0,00	51,10
2	5955101070	Kamenivo drcené recyklované šterkodrt' frakce 0/22	t	0,569	363,00	206,55		0,00	206,55
3	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	5,400	6 080,00	32 832,00	-5,400	-32 832,00	0,00
4	5963101005	Přejezd celopryžový pro nezatížené komunikace	m	5,400	39 675,00	214 245,00	-5,400	-214 245,00	0,00
5	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	2,470	2 438,00	6 021,86	-2,470	-6 021,86	0,00
6	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	4,400	1 045,00	4 598,00		0,00	4 598,00
7	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	36,500	1 875,00	68 437,50	16,74	31 387,50	99 825,00
8	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	3,212	2 800,00	8 993,60	1,473	4 124,74	13 118,34
9	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	5,621	2 363,00	13 282,42	2,578	6 091,72	19 374,14
10	596631460R1	Asfalt silniční pro spojovací a infiltrační postřik	t	0,062	26 250,00	1 627,50	0,028	747,02	2 374,52
11	5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení travitodní výust' z lomového kamene	m	2,000	4 389,00	8 778,00		0,00	8 778,00
12	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	0,900	1 311,00	1 179,90		0,00	1 179,90
13	5914035550	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	6,000	2 189,00	13 134,00		0,00	13 134,00
14	5955101012	Kamenivo drcené šterk frakce 16/32	t	1,388	276,00	383,09		0,00	383,09
15	5964123000	Odvodňovací žlab s mříží	kus	2,000	22 742,00	45 484,00		0,00	45 484,00
16	5964123005	Odvodňovací žlab s mříží koncový	kus	1,000	22 861,00	22 861,00		0,00	22 861,00
17	5964123010	Odvodňovací žlab s mříží a vývodem	kus	1,000	22 861,00	22 861,00		0,00	22 861,00
18	5963125015	Panel železobetonový silniční rozměru 300x100x15	kus	2,000	2 855,00	5 710,00		0,00	5 710,00
19	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	3,000	756,00	2 268,00		0,00	2 268,00
20	5964104015	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 300	m	3,000	1 777,00	5 331,00		0,00	5 331,00

21	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	100,000	169,00	16 900,00		0,00	16 900,00
22	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	29,250	341,00	9 974,25		0,00	9 974,25
23	5915005010	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy	m3	9,000	703,00	6 327,00		0,00	6 327,00
24	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	5,200	597,00	3 104,40		0,00	3 104,40

OST **Ostatní** **131 355,01** **-4 179,64** **127 175,37**

25	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	43,223	602,00	26 020,25	4,080	2 455,88	28 476,13
26	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km	t	32,107	1 066,00	34 226,06		0,00	34 226,06
27	9902200800	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km	t	10,255	2 048,00	21 002,24	-3,240	-6 635,52	14 366,72
28	9902200900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km	t	3,569	2 023,00	7 220,09		0,00	7 220,09
29	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 480,00	6 480,00		0,00	6 480,00
30	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	28,400	1 134,00	32 205,60		0,00	32 205,60
31	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	4,752	884,00	4 200,77		0,00	4 200,77

Celkem **645 946,18** **-214 927,52** **431 018,66**

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava koleje v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Objekt: SO 02.3 - Přejezd v km 44,792 (P6450)

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., OŘ Brno

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Místo: Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Zpracoval: DMC Havlíčkův Brod, [REDACTED]

Datum: 10.12.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Změna množství	Cena změny	Cena po změně
HSV		Práce a dodávky HSV				387 926,96		-217 289,62	170 637,34
5		Komunikace pozemní				387 926,96		-217 289,62	170 637,34
1	5905023030	Úprava povrchu stezky rozproštěním šterkodrtě přes 5 do 10 cm	m2	2,920	17,50	51,10		0,00	51,10
2	5955101070	Kamenivo drcené recyklované šterkodrt' frakce 0/22	t	0,569	363,00	206,55		0,00	206,55
3	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	5,400	6 080,00	32 832,00	-5,400	-32 832,00	0,00
4	5963101005	Přejezd celopryžový pro nezatížené komunikace	m	5,400	41 261,00	222 809,40	-5,400	-222 809,40	0,00
5	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	1,080	2 438,00	2 633,04	-1,080	-2 633,04	0,00
6	5913130010	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnější ochranný trámec	kus	8,400	267,00	2 242,80		0,00	2 242,80
7	5913130020	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní ochranný trámec	kus	8,400	321,00	2 696,40		0,00	2 696,40
8	5913130030	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel	kus	4,000	479,00	1 916,00		0,00	1 916,00
9	5913130040	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely náběhový klín	kus	2,000	110,00	220,00		0,00	220,00
10	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrušnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	36,500	1 875,00	68 437,50	16,20	30 375,00	98 812,50
11	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězmný-obrusná vrstva	t	3,212	2 800,00	8 993,60	1,426	3 991,68	12 985,28
12	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězmný-podkladní vrstva	t	5,621	2 363,00	13 282,42	2,495	5 895,21	19 177,63
13	596631460R1	Asfalt silniční pro spojovací a infiltrační postřik	t	0,062	26 250,00	1 627,50	0,028	722,93	2 350,43
14	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	100,000	169,00	16 900,00		0,00	16 900,00
15	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	29,250	341,00	9 974,25		0,00	9 974,25
16	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	5,200	597,00	3 104,40		0,00	3 104,40

OST **Ostatní**

77 223,05

-4 258,86

72 964,19

17	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	21,887	602,00	13 175,97	3,948	2 376,66	15 552,63
18	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km	t	29,819	1 066,00	31 787,05		0,00	31 787,05
19	9902200800	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km	t	5,184	2 048,00	10 616,83	-3,240	-6 635,52	3 981,31
20	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 480,00	6 480,00		0,00	6 480,00
21	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	10,400	1 134,00	11 793,60		0,00	11 793,60
22	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	0,504	4 160,00	2 096,64		0,00	2 096,64
23	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,440	884,00	1 272,96		0,00	1 272,96

Celkem

465 150,01

-221 548,48

243 601,53

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava koleje v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Objekt: SO 02.4 - Přejezd v km 47,310 (P6452)

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., OR Brno

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Zpracoval: DMC Havlíčkův Brod, [REDACTED]

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Změna množství	Cena změny	Cena po změně
HSV Práce a dodávky HSV						514 535,37		-209 381,72	305 153,65
5 Komunikace pozemní						514 535,37		-209 381,72	305 153,65
1	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkdrtě přes 5 do 10 cm	m2	2,920	17,50	51,10		0,00	51,10
2	5955101070	Kamenivo drcené recyklované štěrkdrt' frakce 0/22	t	0,569	363,00	206,55		0,00	206,55
3	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zádek	m	5,400	6 080,00	32 832,00	-5,400	-32 832,00	0,00
4	5963101005	Přejezd celopryžový pro nezatížené komunikace	m	5,400	39 675,00	214 245,00	-5,400	-214 245,00	0,00
5	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	2,470	2 438,00	6 021,86	-2,470	-6 021,86	0,00
6	5913130010	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnější ochranný trámec	kus	8,400	267,00	2 242,80		0,00	2 242,80
7	5913130020	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní ochranný trámec	kus	8,400	321,00	2 696,40		0,00	2 696,40
8	5913130030	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel	kus	4,000	479,00	1 916,00		0,00	1 916,00
9	5913130040	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely náběhový klín	kus	2,000	110,00	220,00		0,00	220,00
10	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	36,500	1 875,00	68 437,50	17,280	32 400,00	100 837,50
11	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	3,212	2 800,00	8 993,60	1,521	4 257,79	13 251,39
12	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	5,621	2 363,00	13 282,42	2,661	6 288,23	19 570,65
13	596631460R1	Asfalt silniční pro spojovací a infiltrační postřik	t	0,062	26 250,00	1 627,50	0,029	771,12	2 398,62
14	5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst z lomového kamene	m	2,000	4 389,00	8 778,00		0,00	8 778,00
15	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnaniny	t	0,900	1 311,00	1 179,90		0,00	1 179,90
16	5914035550	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	6,000	2 189,00	13 134,00		0,00	13 134,00
17	5955101012	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	1,388	276,00	383,09		0,00	383,09
18	5964123000	Odvodňovací žlab s mříží	kus	2,000	22 742,00	45 484,00		0,00	45 484,00

19	5964123005	Odvodňovací žlab s mříží koncový	kus	1,000	22 861,00	22 861,00		0,00	22 861,00
20	5964123010	Odvodňovací žlab s mříží a vývodem	kus	1,000	22 861,00	22 861,00		0,00	22 861,00
21	5963125015	Panel železobetonový silniční rozměru 300x100x15	kus	2,000	2 855,00	5 710,00		0,00	5 710,00
22	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	2,000	756,00	1 512,00		0,00	1 512,00
23	5964104015	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 300	m	2,000	1 777,00	3 554,00		0,00	3 554,00
24	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy prázcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	100,000	169,00	16 900,00		0,00	16 900,00
25	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	29,250	341,00	9 974,25		0,00	9 974,25
26	5915005010	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy	m3	9,000	703,00	6 327,00		0,00	6 327,00
27	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	5,200	597,00	3 104,40		0,00	3 104,40

OST **Ostatní** **125 581,70** **-4 100,42** **121 481,28**

28	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	43,223	602,00	26 020,25	4,211	2 535,10	28 555,35
29	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km	t	32,107	1 066,00	34 226,06		0,00	34 226,06
30	9902200800	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km	t	7,436	2 048,00	15 228,93	-3,240	-6 635,52	8 593,41
31	9902200900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km	t	3,569	2 023,00	7 220,09		0,00	7 220,09
32	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 480,00	6 480,00		0,00	6 480,00
33	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	28,400	1 134,00	32 205,60		0,00	32 205,60
34	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	4,752	884,00	4 200,77		0,00	4 200,77

Celkem **640 117,07** **-213 482,14** **426 634,93**

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Oprava koleje v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Slavonice
 Objekt: SO 02.5 - Přejezd v km 49,065 (P6454)

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o., OR Brno
 Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.
 Místo: Kostelec u Jihlavy - Slavonice

Zpracoval: DMC Havlíčkův Brod, [REDACTED]
 Datum: 10.12.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Změna množství	Cena změny	Cena po změně
HSV		Práce a dodávky HSV				547 125,90		-205 992,90	341 133,00
5		Komunikace pozemní				547 125,90		-205 992,90	341 133,00
1	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrku přes 5 do 10 cm	m2	7,440	17,50	130,20		0,00	130,20
2	5955101070	Kamenivo drcené recyklované štěrku frakce 0/22	t	1,451	363,00	526,71		0,00	526,71
3	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zádek	m	5,400	6 080,00	32 832,00	-5,400	-32 832,00	0,00
4	5963101005	Přejezd celopryžový pro nezatížené komunikace	m	5,400	39 675,00	214 245,00	-5,400	-214 245,00	0,00
5	5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	1,080	2 438,00	2 633,04	-1,080	-2 633,04	0,00
6	5913130010	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnější ochranný trámec	kus	8,800	267,00	2 349,60		0,00	2 349,60
7	5913130020	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní ochranný trámec	kus	8,800	321,00	2 824,80		0,00	2 824,80
8	5913130030	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel	kus	4,000	479,00	1 916,00		0,00	1 916,00
9	5913130040	Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely náběhový klín	kus	2,000	110,00	220,00		0,00	220,00
10	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	5,000	505,00	2 525,00		0,00	2 525,00
11	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	8,500	540,00	4 590,00		0,00	4 590,00
12	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	m	5,000	137,00	685,00		0,00	685,00
13	5963152000	Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry	kg	9,000	46,00	414,00		0,00	414,00
14	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	46,500	1 875,00	87 187,50	17,280	32 400,00	119 587,50
15	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-obrusná vrstva	t	4,092	2 800,00	11 457,60	1,521	4 257,79	15 715,39
16	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	7,161	2 363,00	16 921,44	2,661	6 288,23	23 209,67
17	596631460R1	Asfalt silniční pro spojovací a infiltrační postřik	t	0,079	26 250,00	2 073,75	0,029	771,12	2 844,87
18	5914030520	Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu štěrbinového	m	6,000	702,00	4 212,00		0,00	4 212,00

19	5914035550	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	6,000	2 189,00	13 134,00	0,00	13 134,00
20	5955101012	Kamenivo drcené štěrku frakce 16/32	t	1,388	276,00	383,09	0,00	383,09
21	5964123000	Odvodňovací žlab s mříží	kus	2,000	22 742,00	45 484,00	0,00	45 484,00
22	5964123005	Odvodňovací žlab s mříží koncový	kus	1,000	22 861,00	22 861,00	0,00	22 861,00
23	5964123010	Odvodňovací žlab s mříží a vývodem	kus	1,000	22 861,00	22 861,00	0,00	22 861,00
24	5963125015	Panel železobetonový silniční rozměru 300x100x15	kus	2,000	2 855,00	5 710,00	0,00	5 710,00
25	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	2,000	756,00	1 512,00	0,00	1 512,00
26	5964104015	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 300	m	2,000	1 777,00	3 554,00	0,00	3 554,00
27	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	93,000	169,00	15 717,00	0,00	15 717,00
28	5955101020	Kamenivo drcené štěrku frakce 0/32	t	27,203	341,00	9 276,22	0,00	9 276,22
29	5915005010	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy	m3	8,400	703,00	5 905,20	0,00	5 905,20
30	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	21,750	597,00	12 984,75	0,00	12 984,75

OST **Ostatní** **165 234,13** **2 535,10** **167 769,23**

31	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	71,722	602,00	43 176,64	4,211	2 535,10	45 711,74
32	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km	t	28,654	1 066,00	30 545,16	0,00	0,00	30 545,16
33	9902200800	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km	t	3,012	2 048,00	6 168,58	0,00	0,00	6 168,58
34	9902200900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km	t	3,569	2 023,00	7 220,09	0,00	0,00	7 220,09
35	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 480,00	6 480,00	0,00	0,00	6 480,00
36	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	60,300	1 134,00	68 380,20	0,00	0,00	68 380,20
37	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	2,040	884,00	1 803,36	0,00	0,00	1 803,36
38	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu	t	2,992	488,00	1 460,10	0,00	0,00	1 460,10

Celkem **712 360,03** **-203 457,80** **508 902,23**

Změnový list č.01

„ Oprava koleje v traťovém úseku Kostelec u Jihlavy - Slavonice“

SO	Cena v SoD	Vícepráce	Méně práce	Cena po změně	N/K
SO 01	53 537 154,79	1 145 216,51	70 400,00	54 611 971,30	
SO 02.1	469 156,41	46 252,24	268 765,56	246 643,09	
SO 02.2	645 946,18	44 806,86	259 734,38	431 018,66	
SO 02.3	465 150,01	43 361,48	264 909,96	243 601,53	
SO 02.4	640 117,07	46 252,24	259 734,38	426 634,93	
SO 02.5	712 360,03	43 717,14	247 174,94	508 902,23	
SO 03	477 868,74	0,00	0,00	477 868,74	
SO 04.01	938 941,06	0,00	0,00	938 941,06	
SO 04.02	968 466,83	0,00	0,00	968 466,83	
SO 04.03	2 672 213,28	0,00	0,00	2 672 213,28	
SO 04.04	1 353 214,16	0,00	0,00	1 353 214,16	
SO 04.05	591 634,64	0,00	0,00	591 634,64	
SO 04.06	396 685,44	0,00	0,00	396 685,44	
SO 04.07	251 901,13	0,00	0,00	251 901,13	
SO 04.08	940 871,23	0,00	0,00	940 871,23	
SO 04.09	742 360,19	0,00	0,00	742 360,19	
SO 04.10	1 145 468,91	0,00	0,00	1 145 468,91	
SO 04.11	230 837,42	0,00	0,00	230 837,42	
SO 04.12	581 916,85	0,00	0,00	581 916,85	
VRN	2 126 624,43	0,00	0,00	2 126 624,43	
Celkem:	69 888 888,80	1 369 606,47	1 370 719,22	69 887 776,05	

Cena změny: -1 112,75

Procenta
vícepráce: 1,959691295

Procenta
méněpráce 1,961283465

Rozdíl: -0,00159217

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 726876

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9c0ffe81-c182-43cc-9325-2ad6ebbf66c2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.04.2020 09:02:03



64d9e770-0f95-48f4-838c-8342b0048a34